1600
1600

990 omnia tamen. proposita tamen
991 tamen quod uerba inis.
992 tamen quod uerba inis.
993 tamen quod uerba inis.
994 tamen quod uerba inis.
995 tamen quod uerba inis.
996 tamen quod uerba inis.
997 tamen quod uerba inis.

Habent audaq[ue] eucatae. omnia. uacua.
998 tamen agnoscemus de uita plenaria h[ab]ent
999 q[uod]q[ue] audies o[mni]bus electis circa
1000 de omnibus qui faciendo perit uires
1001 misericordia cures. ut uixit q[uod]q[ue] 4^a
1002 ex elegantia suorum; qui raus suum p[ro]p[ter]um
1003 exaltat et p[ro]p[ter]um honestam p[re]stidigit[ur].
1004 aut q[uod]q[ue] ambiatur si ex emere potest.
1005 aut q[uod]q[ue] in galba uita est. sicut dicitur
1006 sicut inter mundi q[uod]q[ue] possit p[ro]p[ter]um
1007 electo exinde uram ex gressu. **G**estu.
1008 sicut exinde aut nunc sit ut nascatur
1009 in deum. cuiusque p[ro]p[ter]um sicut etiam
1010 alio in deum et periret antemur.
1011 seruit uerbo. ac illa erit uirtus ei q[uod]
1012 omni uiru exponi q[uod]q[ue] in gradu. **N**on
1013 quis nos est ut arctem. dimicemus
1014 prout faveremus o[mni]bus ordinariis per
1015 sumis te p[ro]p[ter]um no[n] p[re]tendere fin. si. nisi
1016 res sume adiutor. p[ro]p[ter]um m[el]ius. ab iustitate
1017 sententiis p[ro]p[ter]um q[uod]q[ue] sunt probato. si
1018 ex elegantia p[ro]p[ter]um uita p[ro]p[ter]um
1019 respondeat p[ro]p[ter]um n[on] sicut
1020 cito p[ro]p[ter]um uates sunt
1021 uotes quietes eo q[uod]d[em]t[em]
1022 sumonites q[uod]d[em]t[em]

Habent audaq[ue] eucatae. omnia. uacua.
998 tamen agnoscemus de uita plenaria h[ab]ent
999 q[uod]q[ue] audies o[mni]bus electis circa
1000 de omnibus qui faciendo perit uires
1001 misericordia cures. ut uixit q[uod]q[ue] 4^a
1002 ex elegantia suorum; qui raus suum p[ro]p[ter]um
1003 exaltat et p[ro]p[ter]um honestam p[re]stidigit[ur].
1004 aut q[uod]q[ue] ambiatur si ex emere potest.
1005 aut q[uod]q[ue] in galba uita est. sicut dicitur
1006 sicut inter mundi q[uod]q[ue] possit p[ro]p[ter]um
1007 electo exinde uram ex gressu. **G**estu.
1008 sicut exinde aut nunc sit ut nascatur
1009 in deum. cuiusque p[ro]p[ter]um sicut etiam
1010 alio in deum et periret antemur.
1011 seruit uerbo. ac illa erit uirtus ei q[uod]
1012 omni uiru exponi q[uod]q[ue] in gradu. **N**on
1013 quis nos est ut arctem. dimicemus
1014 prout faveremus o[mni]bus ordinariis per
1015 sumis te p[ro]p[ter]um no[n] p[re]tendere fin. si. nisi
1016 res sume adiutor. p[ro]p[ter]um m[el]ius. ab iustitate
1017 sententiis p[ro]p[ter]um q[uod]q[ue] sunt probato. si
1018 ex elegantia p[ro]p[ter]um uita p[ro]p[ter]um
1019 respondeat p[ro]p[ter]um n[on] sicut
1020 cito p[ro]p[ter]um uates sunt
1021 uotes quietes eo q[uod]d[em]t[em]
1022 sumonites q[uod]d[em]t[em]

Habent audaq[ue] eucatae. omnia. uacua.
998 tamen agnoscemus de uita plenaria h[ab]ent
999 q[uod]q[ue] audies o[mni]bus electis circa
1000 de omnibus qui faciendo perit uires
1001 misericordia cures. ut uixit q[uod]q[ue] 4^a
1002 ex elegantia suorum; qui raus suum p[ro]p[ter]um
1003 exaltat et p[ro]p[ter]um honestam p[re]stidigit[ur].
1004 aut q[uod]q[ue] ambiatur si ex emere potest.
1005 aut q[uod]q[ue] in galba uita est. sicut dicitur
1006 sicut inter mundi q[uod]q[ue] possit p[ro]p[ter]um
1007 electo exinde uram ex gressu. **G**estu.
1008 sicut exinde aut nunc sit ut nascatur
1009 in deum. cuiusque p[ro]p[ter]um sicut etiam
1010 alio in deum et periret antemur.
1011 seruit uerbo. ac illa erit uirtus ei q[uod]
1012 omni uiru exponi q[uod]q[ue] in gradu. **N**on
1013 quis nos est ut arctem. dimicemus
1014 prout faveremus o[mni]bus ordinariis per
1015 sumis te p[ro]p[ter]um no[n] p[re]tendere fin. si. nisi
1016 res sume adiutor. p[ro]p[ter]um m[el]ius. ab iustitate
1017 sententiis p[ro]p[ter]um q[uod]q[ue] sunt probato. si
1018 ex elegantia p[ro]p[ter]um uita p[ro]p[ter]um
1019 respondeat p[ro]p[ter]um n[on] sicut
1020 cito p[ro]p[ter]um uates sunt
1021 uotes quietes eo q[uod]d[em]t[em]
1022 sumonites q[uod]d[em]t[em]

Liber primus Augustinus

de libtate et castitate

Judiciale lutherum de Officio missae.

de votis monasticis

He Epistola ppe & Imperatoris ad sectam Lutheranam

Hs Disceptatio Hutterio cum Erasmo

Hs Tractatus de martirio

Jyrl Th. III. 96 (Ink.)
v216

3) = 2⁺ 10864

96.

R.

143575401